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Ympäristötarkastajan viran  täyttäminen 
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  Esitys ja perustelut  Parkanon kaupunginhallitus antoi kokouksessaan 15.12.2025  

§ 325  täyttöluvan ympäristötarkastajan virkaan.  
 Virka ilmoitettiin haettavaksi  19.12.2025 alkaen, julkaisemalla  

ilmoitus Kuntarekry-palvelussa, TE-palveluissa, Parkanon 
kaupungin nettisivuilla sekä kuulutuksissa. Hakuaika päättyi 
15.1.2026 klo 15.00. 

 
 Ympäristötarkastaja toimii Parkanon kaupungin rakennus- ja 

ympäristötoimessa, rakennus- ja ympäristölautakunnan alaisena 
viranhaltijana. Ympäristötarkastaja vastaa kunnan 
ympäristönsuojelutehtävien hoitamisesta. Niitä ovat mm. 
ympäristönsuojelulain mukaisten ympäristölupien ja ilmoitusten 
sekä maa-aineslupien valmistelu ja valvonta. Lisäksi tehtäviin 
kuuluvat mm. jätelain, vesilain ja maasto- ja liikennelain mukaiset 
tehtävät. Ympäristötarkastaja toimii rakennus- ja 
ympäristölautakunnan valmistelijana ympäristöasioiden osalta. 
Ympäristötarkastajan työpanoksesta 20 % myydään Kihniön 
kunnalle, eli yhtenä päivänä viikossa työpiste on Kihniön 
kunnanvirastossa. 

 
 Kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva ympäristöalan 

korkeakoulututkinto. Aikaisempi kokemus vastaavista tehtävistä 
kuntasektorilla ja ympäristönsuojelun valvontatehtävistä katsottiin 
hakijalle eduksi. 
 

 Määräaikaan mennessä virkaan jätettiin 40 hakemusta, joista 2 
peruutti hakemuksensa. Haastetteluun kutsuttiin 38 hakijan 
joukosta 6 hakijaa, jotka kaikki haastateltiin. 

  Haastattelun suorittivat rakennus- ja ympäristölautakunnan 
puheenjohtaja Pertti Linna, tekninen johtaja Kari Santikko, 
rakennustarkastaja Raisa Karinsalo ja lupasihteeri Soili Jalava. 

 
 Haastatteluryhmä esittää että saapuneiden hakemusten ja 

henkilökohtaisen haastattelun perusteella ympäristötarkastajan 
virkaan valittaisiin ympäristöteknologian insinööri Katja Katajisto. 
Katajistolla on hakuilmoituksessa vaadittu koulutus ja kokemusta 
ympäristönsuojelutehtävistä valtionhallinnon sektorilla.  

 
 Mikäli virkaan valittu Katja Katajisto kieltäytyy tarjotusta virasta, 

haastatteluryhmä esittää, että 1. varasijalle valitaan 
ympäristötieteiden maisteri Rosa-Maria Pulliainen.  Pulliaisella on 
tehtävään soveltuva koulutus ja kokemusta ympäristönsuojelun 
tehtävistä.  
 Mikäli virkaan valittu Katja Katajisto ja 1. varalle valittu Rosa-
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Maria Pulliainen kieltäytyvät tarjotusta virasta, haastatteluryhmä 
esittää että 2.varasijalle valitaan filosofian maisteri Hilja Ingerö. 
Ingeröllä on tehtävään soveltuva koulutus ja kokemusta 
ympäristönsuojelun tehtävistä. 

 
  
  Päätös Päätän valita ympäristötarkastajan virkaan ympäristöteknologian 

insinööri Katja Katajiston. Perusteluna valitun osalta  mm. 
tehtävään soveltuva koulutus ja työhaastattelussa 29.1.2026  
saatu hyvä vaikutelma ammatinhallintaan liittyvistä tiedoista, 
taidoista ja yhteistyökyvystä, ympäristölainsäädännön tuntemus, 
sekä työkokemus ympäristönsuojelutehtävistä valtionhallinnon 
sektorilla.  
 
Mikäli virkaan valittu Katja Katajisto kieltäytyy tarjotusta virasta, 
valitsen hänen varalleen ympäristötarkastajan virkaan 
ympäristötieteiden maisteri  Rosa-Maria Pulliaisen. 1. varasijalle 
valitulla Pulliaisella on tehtävään soveltuva koulutus ja kokemusta 
ympäristönsuojelun tehtävistä.  
 
Mikäli virkaan valittu Katja Katajisto ja 1. varasijalle valittu Rosa- 
Maria Pulliainen kieltäytyvät tarjotusta virasta, valitsen heidän 
varalleen filosofian maisteri Hilja Ingerön.  2. varasijalle valitulla 
Ingeröllä on tehtävään soveltuva koulutus ja kokemusta 
ympäristönsuojelun tehtävistä. 
 
Päätän että virkasuhteessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa.  
 
Valitun  on esitettävä ennen viran vastaanottamista hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan. 

 
 
 

Kari Santikko 
Tekninen johtaja 

 
  Peruste Hallintosääntö 29 § 
 
  Nähtävilläolo www.parkano.fi  
 
 
  Jakelu Saaja: Hakijat 
 
 Toimielin: Rakennus.- ja ympäristölautakunta 
 
 Tiedoksi: 

Rakennus- ja ympäristölautakunnnan pj.  
 Kaupunginhallituksen pj.  

Henkilöstöpäällikkö 
 
 

http://www.parkano.fi/
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  Tiedoksianto: Viranhaltijapäätöksen nähtäväksi asettaminen 2.2.2026 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi: 
 
 Tavallinen sähköinen tiedoksianto  2.2.2026 
  Laki sähköisestä asioinnista § 18-19 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Parkanon kaupunki 
Rakennus- ja ympäristölautakunta 
Osoite: Parkanontie 37  
Postinumero ja -toimipaikka: 39700 Parkano 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


